
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 174 del 30-08-2019 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

 

Oggetto: MODIFICA CIRCOLAZIONE STRADALE - MANIFESTAZIONE 

"GARA DI TIRCO CON ARCO STORICO"   

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  trenta del mese di agosto, il Comandante ISIDORI 

ANDREA 

 

 

 

VISTA la richiesta del sig. Marco Aureli prot. 16127 del 13/08/2019, in qualità di legale 

rappresentante dell’associazione A.S.D. Arcieri da Varano nella quale si richiede la modifica 

della circolazione stradale  per lo svolgimento della manifestazione denominata “Gara di tiro 

con l’arco”; 

ATTESO che, per un corretto e sicuro svolgimento della manifestazione è necessario 

apportare modifiche alla circolazione in determinate vie nel tratto interessato dalla 

manifestazione; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada; 

VISTO l’art.107 del D.lgs. 267/2000; 

ORDINA 

 

Il giorno 1 settembre 2019 dalle ore 06,00 alle ore 15,00 

 È istituito il divieto di sosta con rimozione forzata nelle seguenti vie e piazze: Piazza 

Cavour, via Porta Caterina Cibo, nel tratto compreso tra l’intersezione tra via Oberdan 

e viale G.Leopardi, Via Ridolfini, largo Sossanta. 

 E’ istituito il divieto di circolazione in Piazza Cavour. 

 

Il Sig. Marco Aureli in qualità di presidente dell’associazione A.S.D. Arcieri da 

Varano, incaricato di mettere in opera la prescritta segnaletica stradale e di dare 



 

Pag. 2 

attuazione a tutto quanto previsto nel piano di sicurezza in materia di Safety e 

Security. 

 

Ai sensi del D.lgs. 104 del 16 settembre 2010, si avverte che contro la presente Ordinanza 

chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla 

pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del 

termine di pubblicazione della presente. 

 

Contro la collocazione della segnaletica può essere proposto ricorso, da chi ne abbia interesse, 

nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, 

ai sensi dell’art.37 del D.lgs. 285 del 1992 e nel rispetto delle formalità stabilite dall’art.74 del 

regolamento di esecuzione del codice della strada. 

DISPONE 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

- Sindaco 

- Albo pretorio 

-  Settore Tecnico 

- Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

- Sede operativa Task Force (pec:csalaopvrgptum@ceselna.esercito.difesa.it)  

- Sig. Marco Aureli (amministrazione@arcieridavarano.com)  

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 IL COMANDANTE  

Dr. ISIDORI ANDREA 

 

 

mailto:csalaopvrgptum@ceselna.esercito.difesa.it
mailto:amministrazione@arcieridavarano.com

